Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.04 № 1

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Самарской области
«Борский государственный техникум»_______

(наименование организации)

Форма

Код

поОКУД 030100(
поОКПО

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

16-од 14.01.2022г.

«Об утверждении Плана развития наставничества в ГБПОУ СО
«Борский государственный техникум»»

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки
Самарской области от 08.01.2021 №54-р «О региональной программе
многофункционального наставничества педагогических работников в
общеобразовательных организациях Самарской области»; в соответствии
с Положением о наставничестве, утвержденным приказом ГБПОУ СО
«Борский государственный техникум» от 17.05.2019г. №59/1, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План развития наставничества.
2. Заместителю директора по УПР Ситникову С.В. обеспечить

координацию и контроль за реализацией Плана развития
наставничества; ознакомить педагогический состав с Планом на
Педагогическом Совете.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.